申請日 　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

東邦高等学校長　　殿

下記の通り証明書の発行を申請いたします。

英文成績証明書 通 英文卒業証明書 通

英文在籍証明書 通

英文単位修得証明書 通 その他（ ） 通

ふりがな

氏名

ローマ字

※パスポートに書かれている正式なスペルを記入してください

　　　　　年３月卒業 ・　　退学

年 月 日

住所

電話番号

来校予定 郵送希望日

月 日 （　　　） 月 日 （　　　）

事務部使用欄

【英】　500円× 通＝ 円 郵送料 円

卒業NO. 処理日 合計 円

東邦高等学校 電話 052-782-1171

FAX 052-782-7151

提　出　先

受け取り方法

英文証明書発行申請書

生　年　月　日

連　絡　先

卒　業　年学　科

商業科　・　普通科　・　美術科